3 C 2 
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There is an Impression of the COMMON SEAL of 
this Priory in the Augmentation Office, appendant to the 
Surrender, but it is so much mutilated, that nothing can be 
known of the subject, except that it is the Blessed Virgin 
and Divine Infant, with a monk under an arch below her, on 
his knees, in the act of praying. 

The Buildings of Butley Priory were both large and 
magnificent; its Walls and Ruins are said to occupy 
near twelve acres of ground. The Gate-House, which 

in 1737 was converted by George Wright, Esq., the then 
possessor of the Site, into a Mansion, was an elegant struc¬ 
ture. The front is embellished with no fewer than five rows 
of Coats of Arms cut in stone. South of the Gateway are 
the remains of several other buildings, which formed the 
Offices of the Priory, and of a small Chapel.. 

The Site is at present vested in the Trustees of Lord 
Rendlesham. 

Cattac all Pnoratum he Butleg, tn J?uffoleta, spec 
tantes. 

NUM. I. 

Carta Ranulphi de Glanvilla, de diversis Ecclesiis et Terris 
Canonicis de Butley facta. 

[Ex cod. MS. in bibl. Collegii Corp. Christi Cantabr. (Miscel. G. 
p. 261.] 

Sciant, tam praesentes quam posteri, quod ego Ranul- 
phus de Glanvilla dedi et concessi et prsesenti carta confir- 
mavi Deo et Sanctae Marias de Buteleia, et canonicis regu- 
laribus, quos ibidem constitui, quique in perpetuum sub- 
stituendi sunt regulariter Deo servituri, ecclesiam de Bute¬ 
leia, et ecclesiam de Capella, et ecclesiam de Baudresheia ; 
et ecclesiam de Benhalleia; et ecclesiam de Fareham ; et ec¬ 
clesiam de Wautesdenia; et quartam partem ecclesiae de 
Clemham, quam Robertus presbyter tenuit, cum universis 
ad easdem ecclesias pertinentibus, quantum est meum con- 
cedere, et haeredum et successorum meorum, et totam terram 
de Reileia; et totam terram quae fuit Rogeri Fileoli in 
Buteleia, et terram quae fuit Ernaldi presbyteri in Buteleia, 
tenendas in liberam et puram et perpetuam elemosynam, ad 
sustentandos eosdem canonicos imperpetuum, pro salute 
mea, et uxoris meae et natorum meorum; et pro animabus 
patrum et matrum nostrorum, et dominorum et amicorum 
meorum, haeredum et successorum, parentum et minorum, 
et omnium fidelium viventum seu defunctorum. Hanc 
autem donationem feci in praesentia domini Willielmi Nor- 
wicensis episcopi, et sub ejus testimonio; praesente uxore 
mea et consentiente et confirmante ; et subscriptis hiis tes- 
tibus, Willielmo archidiacono, magistro Stephano, magistro 
Rogero, scriptore episcopi, Hamiddo, magistro Stangrimo, 
magistro Nicolao, magistro Roberto de Wacstunesham, 
Osberto clerico de Baldreseie, Roberto de Walmues, Ra- 
dulpho de Valmues, Osberto de Glanvil, Gilberto de Cole- 
vile, Gerardo de Glanvile, Rem. de Wacst. Willielmo de 
Sternefeld, Willielmo de Hereford, Roberto filio Rocelni, 
Ranulfo filio Nigelli, Ermeg. fil. Osberti, Roberto fil. Wil¬ 
lielmi, Willielmo fil. Gilberti, Galfrido de Muriols, Ricardo 
de Riebos, Ranulfo de Baudreseie, Herveo de Glanvile, 
Savari de Valeines, et plures multi. 

NUM. II. 

Carta Ranulfi de Glanvil, de Terris in Wingfeld et 
Sikebroc. 

[Ex autographo in bibl. Deuvisiana.] 

Herveus Walterus, omnibus amicis et hominibus 
suis, Francis et Anglis, tam praesentibus quam futuris, sa¬ 
luted- Sciatis me dedisse et concessisse et hac praesenti 
carta mea confirmhsse Deo et ecclesiae Sanctae Marias de 
Buthele, et canonicis ibidem Deo servientibus, pro salute 
animas meae et Matildis sponsae meae, et filiorum nostrorum ; 
et pro salute animae Ranulfi de Glanvill, et Bertae sponsae 

III. n. 31. de maner. de Boyton. Pat. 39 Edw. III. p. 1, m. 12. pro 
ten. in Debenham, Winston, &c. Escaet. Suff. 7 Ric. II. n. 148. Pat. 
7 Ric. II. p. 2, m. 11. pro ten. in Gategrave, Knotshall, &c. Rec. in 
Scacc, 1 Hen. IV. Hill. rot. 12. Pat. 1 Hen. IV. p. 3, m. 11. pro 
hospitale de West Somerton. Inquis. Suff. 6 Hen. IV. n. 2. pro maner. 
de Chesilford. Inquis. Suff. 7 Hen. IV. n. 40. Pat. 7 Hen. IV. p. 1, 
m. 15 pro maner. de Loudhamhall in Glcmliam Magna, ten. in Wantes- 

T, S.rSr<^ ■?iC‘ ^at- ^ ^en’ W. m. 22. pro maner. de Cheselford. 
Rat. 27 Hen. VI. p. 1, m. 2. de revocat. advoc. eccl. S. Steph. Coleman 
Street, London. Pat. 28 Hen. VI. p. 1, m. 9. Pat. 30 Hen. VI. p. 2, 

sum et filiorum suorum, et pro salute omnium antecessorum 
et parentum et amicorum nostrorum, in liberam et puram 
et perpetuam elemosinam, totum feodum meum in Wynge- 
feild, in humagiis et redditibus et in omnibus aliis rebus, et 
totum feodum in Sikebroc, quod Oudin tenuit de me. Et 
totum feodum meum in Istede, quod Godefridus tenuit de 
me. Quare volo et concedo, quod prasdicti canonici habeant 
et teneant prasnominata feoda bene et in pace, integrti et 
quiete ab omni seculari servicio, sicut puram et perpetuam 
elemosinam. Hiis testibus, Willielmo de Albervilla, Wil¬ 
lielmo de Valoniis, Stephano de Glamvill; Teobaldo de 
Valoniis, Roberto de Valoniis, Willielmo de Chanvilla, 
Petro, Waltero, Roberto filio Rocelini. Rannulfo de Baldr. 
Galfrido de Ikeling, Roberto de Blanchevilla, Willielmo de 
Glanvilla clerico, et filiis meis Huberto, Waltero, et Rogero 
et Hamone. 

NUM. III. 

I)e Advocatione Ecclesice de Uppetona data per Ranulphum 
de Glanville, Canonicis de Butley. 

[Cart. Antiq. p. n. 32.] 

Henricus Dei gratia rex Anglias, dux Normannias, 
Aquitanias, comes Andegavise, archiepiscopis, &c., salutem. 
Sciatis me ad petitionem Ranulfi de Glanvill concessisse, et 
praesenti earth confirmasse Reinero de Wirtonesham, et hae- 
redibus suis, manerium de Uppetona, cum omnibus perti- 
nentiis suis, quod ego dedi praedicto Ranulfo, et haeredibus 
suis, pro servitio suo, et idem Ranulfus dedit et earth sua 
confirmavit praedicto Reynero, tenendum sibi, et haeredibus 
suis, de eodem Ranulfo, et haeredibus suis, per servitium 
feodi dimidii militis, cum omnibus pertinentiis suis, excepth 
ecclesia ejusdem villae, et ejus praesentatione, quam prae- 
dictus Ranulfus dedit Deo et ecclesiae beatae Mariae de 
Buttelia, et canonicis ibidem Deo servientibus, in perpetuam 
elemosinam. Quare volo, &c. Testibus, Hugone Mur- 
dach, Johanne Cummin, Bertramo de Verdune, Michaele 
Belet, Willielmo de Bend. Hugone de Crescey, Roberto 
filio Bernardi, apud Pontemfractum. 

NUM. IV. 

Progenies Ranulphi de Glanville, Domus de Buttele funda- 
toris. 

[Ex Collectaneis Rob. Gloveri, quondam Somerset Heraldi.] 

Memorandum quod Ranulphus de Glanville, quon¬ 
dam justiciarius Angliae, et fundator domus de Buttele (quae 
fundata erat anno regni regis Henrici, filii imperatricis, xvii. 
et anno Domini mclxxi. quo anno Thomas Cantuariensis 
erat occisus) nascebatur in villa de Stratford, et habuit ma¬ 
nerium de Benhall, cum toto dominio, ex dono died regis 
Henrici; et duxit in uxorem quandam Bertam filiam do- 

m. 6. Pat. 31 Hen. VI. p. 1, m. 25. pro dicta eccl. S. Stephani. Rot. 
Pari. 7 Edw. IV. n. 14. Rec. in Scacc. 12 Hen. VIII. Trin. rot. 26.” 

See also P. Nich. Taxat. pp. 19, 24 b, 74, 78 b, 79, 82, 83, 
84 b, 97 b, 104 b, 105, 113, 115 b, 117, 117 b, 118, 118 b, 119, 123, 
124, 124 b, 125, 125 b, 126, 126 b, 127, 128, 128 b, 129 b, 131 b, 133, 
133 b. Rot. Hundr. vol. ii. pp. 147, 191, 192,199. Abbrev. Plac. pp. 
74, 225, 242, 286. Plac. de Quo Warr. pp. 491, J22, 724, 735. 

Cart, antiq. Harl. 441. 25. Litis Adjudicatio inter Priorem et Con- 
ventum de Buttele et A.clericum de Weibrade Norwicen. Dicecesis^de 
ecclesia de Weibrade. 

fgrtors of JSutlcg. 381 

mini Theobaldi de Valoniis senioris, domini de Perham: 
qui Theobaldus dedit dicto Ranulpho et Bertas uxori suae, 
totam terram de Brochous cum pertinentiis, in qua domus 
de Buttele sita est, cum aliis terris et tenementis, ut patet in 
charta died Ranulphi, in libero maritagio. 

Praedictus vero Ranulphus procreavit de dicta Berta 
tres Alias, viz. Matildem, Amabillam, et Helwisiam, quibus 
dedit terram suam ante progressum suum versus Terram 
Sanctam. Matildis prima soror habuit ex dono patris sui, 
totam villam de Benhal integraliter, una cum advocatione 
ecclesiae sive monasterii beatae Mariae de Buttele, et nupsit 
cuidam militi nomine Gulielmo de Aubervil, de quibus 
etiam processit Hugo de Aubervil: de ipso Hugone Wil- 
lielmus de Aubervil, qui filius et haeres vendicavit advoca- 
tionem domus de Buttele, et conventus restitit ei ad portas. 
Praedictus vero Willielmus postea, per concordiam, quietum 
clamavit, liber£ et pacific^ ab omni servicio, dictam advoca- 
tionem priori et conventui imperpetuum, ita quod vacante 
ecclesia de Buttele, nullus custos ibidem apponeretur, ut 
patet per factum suum. 

De ipso Willielmo, processit quaedam Johanna, Alia 
unica et haeres, quae nupsit cuidam militi de Cancia, no¬ 
mine Nicholao Kyriel; qui procreavit ex ea Alium, nomine 
dominum Nicholaum Kyriel, qui duxit in uxorem Mar- 
garetam Aliam domini Galfridi Pecche: et ille Nicho- 
laus vendidit domino Guidoni Ferr, dictum manerium de 
Benhall. Et tamen ille Nicholaus de uxore sua, genuit 
alium dominum Nicholaum, militem in Cancia, qui vixit 
ante primam pestilentiam. Ipse autem Guido talliavit dic¬ 
tum manerium, in curia regis apud Westmonasterium, in 
crastino ascensionis Domini, anno regni regis Edwardi, Alii 
Edwardi, primo, sibi et Alianorae uxori suae, et hasredibus 
de se exeuntibus, quod, si sine haerede decederent, remane- 
ret Simoni de la Borde et haeredibus de se exeuntibus : et 
si ipse Simon, sine haeredibus decederet, remaneret Wil¬ 
lielmo de S. Quintino et haeredibus suis : Ipso tamen Gui- 
done, sine haeredibus mortuo, dominus rex concessit dictum 
manerium domino Roberto de Ufford comiti Suffolciae.